CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM JARDIM

[image: image2.png]

RETIFICAÇÃO DA RESOLUÇÃO CMAS N° 001/2024
O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, considerando a RESOLUÇÃO CMAS N° 001/2024, publicada do Diário Oficial de Bom Jardim, no dia 15 de março de 202,
RESOLVE:

Onde se lê: - Iacy Emerich Macedo

                                (Presidente do CMAS)

Leia-se: - Rosania Tito de Paula

                              (Vice-Presidente do CMAS)

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Bom Jardim, 20 de março de 2024.

Rosania Tito de Paula
(Vice-Presidente do CMAS)

[image: image1][image: image2.png]